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Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Atletike
M. BurdaTeren

Atletike
M. BurdaTeren

Atletike
M. BurdaTeren

Atletike
M. BurdaTeren

Atletike
M. BurdaTeren

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco323 FEF

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco325 FEF

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco325 FEF

Sociologji Sportive
I. Nikaj311 FEF

Sociologji Sportive
I. Nikaj311 FEF

Atletike
M. Burda315 FEF

Atletike
M. Burda315 FEF

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu333 FEF

Psikologji e
përgjithshme
dhe sportive

A. Vila323 FEF

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A. Vila323 FEF

Psikologji e
përgjithshme dhe

sportive A. Vila333 FEF

Të ushqyerit
në aktivitetin

sportiv
P. Ylli321 FEF

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

R. Buzo319 FEF

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

R. Buzo315 FEF

Biokimi e
aktivitetit fizik

dhe sportit
R. Buzo320 FEF

Sociologji
Sportive

I. Nikaj321 FEF
Fiziologji e Njeriut

G.Dimco325 FEF

Fiziologji e Njeriut
G.Dimco325 FEF

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu333 FEF

Gjuhet e Huaja per
Qellime Specifike

Alma Karasaliu333 FEF

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

P. Ylli325 FEF

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

P. Ylli325 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Kontrolli motor
P. YlliTeren

Të mësuarit motor
P. YlliTeren

Volejboll
J. Shishi333 FEF

Volejboll
J. Shishi333 FEF

Futboll 2
P. TasellariTeren.

Futboll 2
P. TasellariTeren.

Kontrolli motor
P. Ylli339 FEF

Basketboll 2
A.Kostani313 FEF

Volejboll
J. ShishiQyteza

Volejboll
J. ShishiQyteza

Të mësuarit motor
P. Ylli313 FEF

Të mësuarit motor
P. Ylli319 FEF

Volejboll
J. Shishi325 FEF

Volejboll
J. Shishi339 FEF

Volejboll
J. ShishiTeren

Volejboll
J. ShishiTeren

Zhvillimi motor
N. Binishi311 FEF

Zhvillimi motor
N. BinishiQyteza

Basketboll 2
A.KostaniQyteza

Basketboll 2
A.KostaniQyteza

Basketboll 2
A.KostaniQyteza

Zhvillimi motor
N. Binishi323 FEF

Futboll 2
P. Tasellari333 FEF

Futboll 2
P. Tasellari323 FEF

Kontrolli motor
P. Ylli320 FEF

Basketboll 2
A.Kostani339 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

J. Shishi339 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

J. Shishi325 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari323 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari323 FEF

Testimi dhe
stërvitja e
adoptuar e

aktivitetit fizikJ. Shishi311 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

J. Shishi311 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari319 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari319 FEF

Hendboll
N. BinishiQyteza

Hendboll
N. BinishiQyteza

Masazh
L. Merolli339 FEF

Masazh
L. MerolliTeren.

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari337 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari337 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari332 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

J. Shishi315 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

J. Shishi333 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari315 FEF

Testimi dhe stërvitja e
adoptuar e aktivitetit fizik

P. Tasellari339 FEF

Hendboll
N. BinishiTeren

Masazh
L. Merolli321 FEF

Hendboll
N. Binishi337 FEF

Masazh
L. Merolli321 FEF

Masa
zh

L. Merolli

339
FEF

Hend
boll

N. Binishi

320
FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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